
 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКЕ

 

 

П Р И К А З

 

 

«15»  апреля  2024 г.                                                          № 9/01.4-
25/2024

г. Донецк

О возбуждении дела
и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1 . Возбудить дело № 080/01/11-5/2024 по признакам нарушения
муниципальным унитарным предприятием «Т» (адрес юридического
лица: 284627, Донецкая Народная Республика, г.о. Горловка, г.
Горловка, ул. Беспощадного), обществом с ограниченной
ответственностью «Г» (адрес юридического лица: 284601, Донецкая
Народная Республика, г.о. Горловка, г. Горловка, ул. Комсомольская),
предприятием "Р" (юридический адрес: 284601, Донецкая Народная
Республика, г.о. Горловка, г. Горловка), индивидуальным
предпринимателем <...> (адрес места регистрации: 284637,
Донецкая Народная Республика, г.о. Горловка, г. Горловка),
индивидуальным предпринимателем <...> (адрес места регистрации:
284601, Донецкая Народная Республика, г.о. Горловка, г. Горловка),
индивидуальным предпринимателем <...> (адрес места регистрации:
284627, Донецкая Народная Республика, г.о. Горловка, г. Горловка),
индивидуальным предпринимателем <...> (адрес места регистрации:
284627, Донецкая Народная Республика, г.о. Горловка, г. Горловка),
индивидуальным предпринимателем <...> (адрес места регистрации:



284601, Донецкая Народная Республика, г.о. Горловка, г. Горловка),
индивидуальным предпринимателем <...> (адрес места регистрации:
284629, Донецкая Народная Республика, г.о. Горловка, г. Горловка),
индивидуальным предпринимателем <...> (адрес места регистрации:
284601, Донецкая Народная Республика, г.о. Горловка, г. Горловка),
индивидуальным предпринимателем <...> (адрес места регистрации:
284601, Донецкая Народная Республика, г.о. Горловка, г. Горловка) и
индивидуальным предпринимателем <...> (адрес места регистрации:
284637, Донецкая Народная Республика, г.о. Горловка, г. Горловка)
пункта 1 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 080/01/11-5/2024
о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

председателя Комиссии:

П – заместителя руководителя управления – начальника отдела
контроля закупок,

членов Комиссии:

Я – начальника отдела контроля в сфере естественных монополий,
рекламы и торговли,

М – заместителя начальника отдела контроля в сфере естественных
монополий, рекламы и торговли,

К – заместителя начальника отдела контроля закупок,

Л – ведущего специалиста – эксперта отдела контроля
в сфере естественных монополий, рекламы и торговли.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

 

Руководитель                                                                М

 


